
DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo č. 10PU-001410 uzavřené dne 13.10.2016

NA ZHOTOVENÍ STAVEBNÍCH PRACÍ 
„I. tř. Hradec Králové, výměna portálů ODZ“

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle
IČ: 659 93 390
DIČ: CZ65993390
osoba jednající jménem zadavatele: ....................................................................

............
osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních: ..........................................
ve věcech technických: .................................

(dále jen „Objednatel41) 
na straně jedné

a

MPS Mostní a pozemní stavby engineering s.r.o.

se sídlem:
IČ:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
Zastoupen: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
Oprávněn jednat 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:

č.p. 104, 533 32 Čepí 
291 48 871 
CZ29148871
C 31974 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 
.................................................. 
................................
....................................

.....................................

................................................................................

(dále jen „Zhotovitel44) 
na straně druhé
(Objednatel a Zhotovitel společně dále též jen „Smluvní strany44, případně „Smluvní strana44, je-li 
odkazováno na kteréhokoliv z nich)

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 10PU-001410 na 
stavební práce „I. tř. Hradec Králové, výměna portálů ODZ“, kterým se výše uvedená smlouva 
mění a doplňuje v článcích:



III. Předmět a účel smlouvy
Předmět díla se rozšiřuje o nahrazení ocelových profilů 500x300x6,3 za únosnější profil
500x300x8.

IX. DOBA PLNĚNÍ, PROGRAM PRACÍ 

ČI. 9.2 se mění
Doba pro dokončení stavebních prací je : do 31.1.2017.

XIII. Cena díla a platební podmínky
v
Cl.13.1 se mění
Zhotovitel se zavazuje k provedení a dokončení Stavby a odstranění veškerých vad za 
následující Celkovou cenu stavby:

Původní cena dle SOD č. 11PU-001410: 5.750.569,39 Kč bez DPH
Navýšení ceny dle tohoto dodatku č.l:________ 98.115.- Kč bez DPH
CELKEM bez DPH 5.848.684,39 Kč
DPH 1.228.223,72 Kč
CELKEM vě. DPH 7.076.908,11 Kč

Specifikace ceny Dodatku č. 1 je uvedena v Příloze č. 1 tohoto Dodatku.

ČI. 13.2 se doplňuje:
Pro účely fakturace čerpání položek
SO 207 č.26 -  426341 - PORTÁL 1NOSNÍK 22M DZ DO 35M2 BEZ LÁV BEZ EL VYB DOD A MONT 
SO 216 č.29 -  426141 - PORTÁL 1NOS 15,5M DZ DO 40M2 BEZ LÁV BEZ EL VYB DOD A MONT 
SO 221 č.31 -426241 - PORTÁL 1NOSNÍK 18M DZ DO 50M2 BEZ LÁV BEZ EL VYB DOD A MONT 
SO 222 č.29 - 426141 - PORTÁL 1NOS 15,5M DZ DO 40M2 BEZ LÁV BEZ EL VYB DOD A MONT 
bude rozděleno na výrobu a montáž v poměru 90:10.

Zdůvodnění změn:
Termín pro dokončení stavebních prací se prodlužuje z důvodu nedostupnosti navržených 
profilů a s tím související objednání profilů schválených v průběhu realizace díla s delší 
dobou při dodání těchto profilů
Při realizaci stavebních prací, konkrétně při realizaci objednávky ocelových profilů bylo 
zjištěno, že z důvodu nedostupnosti navržených profilů v PD na trhu, budou profily 
nahrazeny 500x300x6,3 únosnějším profilem 500x300x8.

Všechna ostatní ustanovení uvedená ve Smlouvě o dílo č. 10PU-001410 ze dne 13.102.2016, 
nedotčená tímto dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti a bez jakékoliv změny.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, nikoliv 
v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem smluvních stran.



Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží po 
dvou (2) stejnopisech.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU Č. 1 SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ PODPISY:
V- v

Ředitelství silnic a dálnic CR MPS Mostní a pozemní stavby engineering s.r.o.

Podpis:_____  ____________
Jméno: ....... ........... . . . ... ........... 
Funkce: ............................................... 
Datum: 12.12.2016

Podpis:_______
....................... 
Funkce: ............ 
Datum: 8.12.2016


